СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

26.11.2014 № 245
пос. Видяево

О внесении изменений  в решение Совета депутатов
«О создании постоянных комиссий  Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево четвертого созыва»

   Руководствуясь ст. 30 Устава ЗАТО пос. Видяево и главой 3 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 12.04.2012 года № 9 « О

1.1. создании постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево четвертого созыва»:
1.2. в пункте 1 решения слова «Бюджетно-ревизионная» заменить словами
«Бюджетная».
2. Решение вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит  опубликованию в
газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой